



FONE: (62) 3247-3412 / 3287-9629 – www.gessonobre.org

ORÇAMENTO

VENDEDOR	João Batista dos Santos – (62) 9 8589-0810				
Nº DO ORÇAMENTO	1690	DATA	22/02/2018		
CLIENTE	Ana Lúcia	CNPJ/CPF	-		
ENDEREÇO	Jardins Veneza				
FORMA DE PAGAMENTO	À vista				
TELEFONE	(62) 9 9914-2060	E-MAIL	analuciapiaia@hotmail.com		
OBSERVAÇÕES	Conferir medidas no local				
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Forro Acartonado	M2	43,20	R\$55,00	R\$2.376,00
2	Parede Acartonado	M2	12,60	R\$95,00	R\$1.197,00
3	Fechamento de Acartonado	M	17,00	R\$50,00	R\$850,00
4	Tabica Metálica	M	28,00	R\$20,00	R\$560,00
5	Cortineiro 12cm	M	20,00	R\$35,00	R\$700,00
6	Tampar Buracos 15x15cm	UN	20	R\$10,00	R\$200,00
DESCONTO					R\$0,00
TOTAL					R\$5.883,00